



Contre une partie

**COMPTE RENDU
COMMISSION FINANCES
Du 25 novembre 2013**

Seloncourt, le 02 décembre 2013

Présents

Mme THARIN
Mme PAICHEUR
Mme VALITON

M. BUCHWALDER
M. BERCOT
M. PERROT
M. RIGOULOT
M. SAVORGNANO
M. GAGLIARDI
M. PILLOT

M. BUHLER

Excusé

M. GAZZOLA

DECISION MODIFICATIVE N° 2

136- 138 Rue du Général Leclerc

En raison d'un changement de porteur de projet, il convient de régler à la Société HABITAT RESIDENCES 21, pour le travail déjà réalisé, une facture d'un montant de 20 000 €. Réserve de Mrs SAVORGNANO et PILLOT

Il convient de régler la facture de Cabinet URBICAN soit 1200 € - Avenant n° 1 marché PLU
Accord commission

TARIFS 2014

Quelques explications sur différents points

Accord commission

INDEMNISATION FORMATION INFORMATIQUE

Une indemnisation de 350 € sera donnée à Mme SLUPINSKI pour la nouvelle session de formations.

Accord commission

GARANTIE D'EMPRUNT POUR OFFICE PUBLIC HABITAT 25

Dans le cadre de la construction de dix logements et la rénovation de trois autres, HABITAT

25 demande la garantie de la commune pour les prêts contractés

N°PRETS	MONTANT	TAUX	MONTANT DE LA GARANTIE
Prêt n° 985	828 990.00€	30%	248 697.00 €
Prêt n° 1108	309 595.00 €	30%	92 878.50 €
TOTAL	1 138 585.00 €	30%	341 575.50 €

Accord commission

ADMISSION EN NON VALEUR

Plusieurs titres de paiement n'ont pas été réglés : factures de restauration scolaire, périscolaire et frais de mise en fourrière concernant les années 2008 à 2013 pour un montant de 2503.87 € qui représente :

Titres de recettes

ANNEES	Nbre de personnes	MONTANTS
2008	2	838.25 €
2009	1	973.24 €
2011	3	426.30 €
2012	2	76.54 €
2013	3	189.54 €
TOTAL	11	2 503.87 €

Accord commission

Le Rapporteur,
E. PAIC :HEUR

